
                    Základní škola a Mateřská škola při lázních, Klimkovice,   

                    příspěvková organizace 
                       Hýlov 24, 742 84 Klimkovice  
 

 

IČO : 70640696                                     Bankovní spojení:Komerční banka Ostrava, č.účtu: 27-5535990277/0100 

tel. 556 422 580-1                                 E-mail: zsams@skola-jsk.cz   

fax.556 422 581 

  
 

 

VAŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE :            

NAŠE ZN:     5/2024      

VYŘIZUJE:       

Datum:  16. 2. 2024 

 

 

 

 

Objednávka kurzu 

 

Na základě vaší nabídky objednáváme pro zaměstnance školy kurz Typologie MBTI® jako 

cesta k sebepoznání a spolupráci v týmu v rozsahu 16 hodin realizovaný lektorkou  

Termín: 11. a 12. 3. 2024  

Předpokládaný počet účastníků: 

Cena za účastníka: 

Maximální cena za kurz: 66 360 Kč 

 

Fakturační údaje: 

ZŠ a MŠ při lázních, Klimkovice, příspěvková organizace 

Hýlov 24 

742 84 Klimkovice 

Bankovní spojení: 27-5535990277/0100 

 

 

Děkuji a přeji hezký den. 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Kamila Králová 

ředitelka školy 

  

Krajské zařízení pro další vzdělávání  
pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, p. o.  
IČ: 62330403 

Štefánikova 826/7 

741 01 Nový Jičín 

Mgr. 

Kamila 

Králová

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Kamila Králová 

Datum: 

2024.02.16 

11:14:33 +01'00'


